Agnes de Navarra regina de Navarra
etiam de asuonia alibi scriptum est
que hoc de hoc dicitur quod cum
mo se ad quendam esse cum de iure
non dicitur et hoc tenetur esse aliam
de la qual p[er]cellara mo[do] Elanimo
est tamen de p[er]t[in]e[n]cia p[er]p[et]ua congl[os]io
p[er]cellara et hoc ligen[do] na aliqua esu
vis asu et dicitur quod contra hoc
valan[do] - et tamen in hoc loco
que p[er]manere p[er] hoc quod se in re de non
habet quod se p[er]t[in]e[n]cia de hoc dicitur p[er] hoc
t[er]m[in]o que no[n] de[n]t p[er] hoc que no[n] de[n]t
cum de hoc de an p[er] hoc de - que hoc
p[er] hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
que de hoc modo conque p[er] hoc de an p[er] hoc
de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
de que de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
que de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
p[er] hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
la cantalac[er] de an et p[er] hoc de hoc de hoc de
quid[em] de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de

Quod t[er]m[in]o p[er] hoc de hoc de hoc de hoc de
mo[do] p[er] hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
Vall[is] de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de
de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de hoc de